МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГО СУД АРСТВЕННЫ Й ТЕХНИ ЧЕСКИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П РИ КАЗ

£Q. 04- Н овокузнецк 4) 4 % /О  ̂

О дополнительных мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического
благополучия в связи с распространением
коронавирусной инфекции (COVID-19),
внесении изменений в приказ «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия в связи с распространением
коронавирусной инфекции (COVID-19)
о г 03.04.2020 № 36/07»

В целях предупреждения дальнейшего распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить до 05.05.2020 действие особого режима, предусмотренного
пунктом 1 приказа «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19) от
03.04.2020 № 36/07»

2. Внести в приказ «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19) от
03.04.2020 № 36/07» следующие изменения:

2.1. В пунктах 2.3.6.7 слова «по 30.04.2020» заменить словами «до отмены особого
режима».

2.2. Подпункт 4.1. пункта 4 после слов «об изменениях режима работы»
дополнить словами «в срок до 30.04.2020».

2.3. Подпункт 4.2. пункта 4 после слов «дистанционных образовательных
технологий» дополнить словами «с 06.05.2020 по 30.06.2020».

2.4. Подпункт 4.3. пункта 4 после слов «дистанционном режиме работы»
дополнить словами «до отмены особого режима».

2.5. В пункте 8 слова «усилить режим» заменить словами «продолжить контроль».

Директор Э.И. Забнева